INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién
Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsclescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones , Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piblica

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Otros Gastos

Inversion Publica

Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

Mtro. Luis Enrique Rodriguez Castafieda
Auditor Externo
Reg. A.G AF.F.10265

Dr. Octavio Castillo Acosta
Rector

$
$

Universidad Auténoma del Estado de Hidalgo
Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2025
(Cifras en Pesos)

Abril 2025

230,110,283.57
0.00

0.00

0.00

0.00

92,437 875.04
0.00
137,672,408.53

1,264,089,704.12

0.00
1,264,089,704 12
11.43

11.43

0.00

0.00

0.00

0.00
1,494,199,999.12

804,455,586.46
591,179,953.39
95,444 976.71
117,830,656.36
63,129,480.56
56,328,339.12
0.00

0.00
2,771,000.00
0.00

0.00

0.00
4,030,141 .44
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
55,696,527.49
55,696,525 87
0.00

0.00

1.62

0.00

0.00

923,281,594.51

570,918,404.61

Mitra.

Contralora General

LC Leal
Director de

b

b

s

$

Diciembre 2024

595,238,957.96
0.00
0.00
0.00
0.00
283,413,441.84
0.00
311,825,516.12

3,201,080,539.58

0.00
3,201,080,539 58
31.40

3140

0.00

0.00

0.00

0.00
3,796,319,528.94

2,652,757,208.71
2,038,767,556.10
170,756,332.23
443,233 320 37
182,087,755.44
160,903,556.25
0.00

0.00
9,093,774.87
0.00

000

0.00
12,090,424 32
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
252,422,143.39
227722 433 56
0.00

0.00
24,699,709.83
0.00

0.00

3,087,267,107.54
709,052,421.41
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